Rampes lumineuses orange,
Longueurs de 800 mm à 2100 mm. (Tout les 10 cm)
Possibilité de montage de 2 à 6 gyrophares ou de 2 à 4 Feux Flash (Feux à éclats) ou de modules à LED.
Mêmes tarifs en 12 ou 24 Volt, câble d´alimentation d´env. 3 mètres, base en aluminium avec “rails”,
pattes de fixations incl., très silencieuses, inscriptions aux choix, pièces détachées sur demande.
Lightbars Amber,
Lengths from 800 mm to 2100 mm. (Every 10 cm)
Possibilities of installations from 2 to 6 beacons or 2 to 4 Strobes or with LED moduls.

MIT ROTOREN MIT DOPPELBLITZ OHNE MITTELTEIL
AVEC GYROPHARES AVEC FEUX FLASH SANS PARTIE CENTRALE
A partir de 239,00€
     Ab 239,00€
   From 239,00€
5
WITH STROBESWITH ROTATORS WITH THREE UNIT LAMP
AVEC GYROPHARES AVEC FEUX FLASH AVEC FEUX DE RAPPEL
MIT ROTOREN MIT DOPPELBLITZ MIT DREIKAMMERLEUCHTE
A partir de 409,00€
     Ab 409,00€
   From 409,00€
Série N° article Longueur Gyrophares Feux de Rappel Partie centrale éclairée Orange Tension
Serie Art. Nr. Länge Rotoren Dreikammerleuchte Mit Mittelteil Gelb Spannung
Serie Item N° Length Rotators Three unit lamp With central section Amber Tension
LZ o. LZP 1320W12FR 1300 mm 2O FR W 12 V
LZ o. LZP 1320W24FR 1300 mm 2O FR W 24 V
LZ o. LZP 1420W12FR 1400 mm 2O FR W 12 V
LZ o. LZP 1420W24FR 1400 mm 2O FR W 24 V
LZ o. LZP 1520W12FR 1500 mm 2O FR W 12 V
LZ o. LZP 1520W24FR 1500 mm 2O FR W 24 V
LZ o. LZP 1620W12FR 1600 mm 2O FR W 12 V
LZ o. LZP 1620W24FR 1600 mm 2O FR W 24 V
LZ o. LZP 1720W12FR 1700 mm 2O FR W 12 V
LZ o. LZP 1720W24FR 1700 mm 2O FR W 24 V
LZ o. LZP 1440W12FR 1400 mm 4O FR W 12 V
LZ o. LZP 1440W24FR 1400 mm 4O FR W 24 V
LZ o. LZP 1540W12FR 1500 mm 4O FR W 12 V
LZ o. LZP 1540W24FR 1500 mm 4O FR W 24 V
LZ o. LZP 1640W12FR 1600 mm 4O FR W 12 V
LZ o. LZP 1640W24FR 1600 mm 4O FR W 24 V
LZ o. LZP 1740W12FR 1700 mm 4O FR W 12 V
LZ o. LZP 1740W24FR 1700 mm 4O FR W 24 V
Série N° article Longueur Feux Xénon Feux de Rappel Partie centrale éclairée Orange Tension
Serie Art. Nr. Länge Doppelblitz Dreikammerleuchte Mit Mittelteil Gelb Spannung
Serie Item N° Length Flash Three unit lamp With central section Amber Tension
LZ o. LZP 132XpW12FR 1300 mm 2Xp FR W 12 V

LZ o. LZP 154XpW12FR 1500 mm 4Xp FR W 12 V
LZ o. LZP 154XpW24FR 1500 mm 4Xp FR W 24 V
LZ o. LZP 164XpW12FR 1600 mm 4Xp FR W 12 V
LZ o. LZP 164XpW24FR 1600 mm 4Xp FR W 24 V
LZ o. LZP 174XpW12FR 1700 mm 4Xp FR W 12 V
LZ o. LZP 174XpW24FR 1700 mm 4Xp FR W 24 V
6
WITH STROBESWITH ROTATORS WITH CENTRAL SECTION
AVEC GYROPHARES AVEC FEUX FLASH AVEC PARTIE CENTRALE
MIT ROTOREN MIT DOPPELBLITZ MIT MITTELTEIL
Série N° article Longueur 2 Gyrophares Feux de travail Partie centrale éclairée Orange Tension
Serie Art. Nr. Länge 2 Rotoren Scheinwerfer Mit Mittelteil Gelb Spannung
Serie Item N° Length 2 Rotators Work lights With central section Amber Tension
LZ ou LZP 12202HW12 1200 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 12202HW24 1200 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 13202HW12 1300 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 13202HW24 1300 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 14202HW12 1400 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 14202HW24 1400 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 15202HW12 1500 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 15202HW24 1500 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 16202HW12 1600 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 16202HW24 1600 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 17202HW12 1700 mm 2O 2H W 12 V
LZ ou LZP 17202HW24 1700 mm 2O 2H W 24 V
LZ ou LZP 16402HW12 1600 mm 4O 2H W 12 V
LZ ou LZP 16402HW24 1600 mm 4O 2H W 24 V
LZ ou LZP 17402HW12 1700 mm 4O 2H W 12 V
LZ ou LZP 17402HW24 1700 mm 4O 2H W 24 V
Série N° article Longueur 2 Feux Xénon Feux de travail Partie centrale éclairée Orange Tension
Serie Art. Nr. Länge 2 Doppelblitz Scheinwerfer Mit Mittelteil Gelb Spannung
Serie Item N° Length 2 Flash Work lights With central section Amber Tension
LZ ou LZP 122Xp2HW12 1200 mm 2Xp 2H W 12 V

LZ ou LZP 174Xp2HW24 1700 mm 4Xp 2H W 24 V
A partir de 389,00€
     Ab 389,00€
   From 389,00€
A partir de 549,00€
     Ab 549,00€
   From 549,00€
7
WITH STROBESWITH ROTATORS WITH DIRECTIONAL LIGHTS
AVEC GYROPHARES AVEC FEUX FLASH AVEC RAMPE A DEFILEMENT
MIT ROTOREN MIT DOPPELBLITZ MIT LAUFLICHTANLAGE
Série N° article Longueur Feux à défilement (Halogène) 2 gyrophares Orange Tension
Serie Art. Nr. Länge Lauflichtanlage (Halogen) 2 Rotoren Gelb Spannung
Serie Item N° Length Directional Light (Halogen) 2 Rotators Amber Tension
LZP 142012-BS6 1400 mm 6 2 O 12 V
LZP 142024-BS6 1400 mm 6 2 O 24 V
LZP 152012-BS6 1500 mm 6 2 O 12 V
LZP 152024-BS6 1500 mm 6 2 O 24 V
LZP 162012-BS6 1600 mm 6 2 O 12 V
LZP 162024-BS6 1600 mm 6 2 O 24 V
LZP 172012-BS8 1700 mm 8 2 O 12 V
LZP 172024-BS8 1700 mm 8 2 O 24 V
LZP 182012-BS8 1800 mm 8 2 O 12 V
Autres modèles sur demande
Andere Modelle auf Anfrage
Other models on request
WITH LED - REAR LIGHT - WORK LIGHT - THREE UNIT LAMP
AVEC LED - FEUX DE RECUL - FEUX DE TRAVAIL - FEUX DE RAPPEL
MIT LED - RÜCKLEUCHTE - ARBEITSSCHEINWERFER - DREIKAMMERLEUCHTE
N° article Longueur LED Feux de recul Feux de travail Feux de rappel Orange Tension
Art. Nr. Länge LED Rückleuchte Arbeitsscheinwerfer Dreikammerleuchte Gelb Spannung
Item N° Length LED Rear light Work light Three unit lamp Amber Tension
LZP-152M2HO2H12-FR 1500 mm 2 x LED HO H FR 12 V
LZP-152M2HO2H24-FR 1500 mm 2 x LED HO H FR 24 V
LZP-182M2HO2H12-FR 1800 mm 2 x LED HO H FR 12 V
LZP-182M2HO2H24-FR 1800 mm 2 x LED HO H FR 24 V
LZP-184M2HO2H12-FR 1800 mm 4 x LED HO H FR 12 V
LZP-184M2HO2H24-FR 1800 mm 4 x LED HO H FR 24 V
A partir de 580,00€
     Ab 580,00€
   From 580,00€
A partir de 1.090,00€
     Ab 1.090,00€
   From 1.090,00€
8
WITH LED
AVEC LED
MIT LED
N° article Longueur LED Partie centrale éclairée Orange Tension
Art. Nr. Länge LED Mit Mittelteil Gelb Spannung
Item N° Length LED With central section Amber Tension
LZP-LF-112MW12 1100 mm 2 x LED W 12 V
LZP-LF-112MW24 1100 mm 2 x LED W 24 V
LZP-LF-122MW12 1200 mm 2 x LED W 12 V
LZP-LF-122MW24 1200 mm 2 x LED W 24 V
LZP-LF-132MW12 1300 mm 2 x LED W 12 V
LZP-LF-132MW24 1300 mm 2 x LED W 24 V
LZP-LF-142MW12 1400 mm 2 x LED W 12 V
LZP-LF-142MW24 1400 mm 2 x LED W 24 V
LZP-LF-152MW12 1500 mm 2 x LED W 12 V
LZP-LF-152MW24 1500 mm 2 x LED W 24 V
LZP-LF-134MW12 1300 mm 4 x LED W 12 V
LZP-LF-134MW24 1300 mm 4 x LED W 24 V
LZP-LF-144MW12 1400 mm 4 x LED W 12 V
LZP-LF-144MW24 1400 mm 4 x LED W 24 V
LZP-LF-154MW12 1500 mm 4 x LED W 12 V
LZP-LF-154MW24 1500 mm 4 x LED W 24 V
LZP-LF-164MW12 1600 mm 4 x LED W 12 V
LZP-LF-164MW24 1600 mm 4 x LED W 24 V
LZP-LF-174MW12 1700 mm 4 x LED W 12 V
LZP-LF-174MW24 1700 mm 4 x LED W 24 V
N° article Longueur LED Feux de recul Feux Flash LED Feux de rappel Feux à défilement Orange Tension
Art. Nr. Länge LED Rückleuchte LED Warnleuchte Dreikammerleuchte Lauflichtanlage Gelb Spannung
Item N° Length LED Rear light LED Lighthead Three unit lamp Directional Lights Amber Tension
LZP-122M2HO2K62FR-12+BS800L 1200 mm 2 x LED HO LED FR 8 x 3LED / 2,8A 12 V
LZP-122M2HO2K62FR-24+BS800L 1200 mm 2 x LED HO LED FR 8 x 3LED / 2,8A 24 V
LZP-154M2HO2K62FR-12+BS800L 1500 mm 4 x LED HO LED FR 8 x 3LED / 2,8A 12 V
LZP-154M2HO2K62FR-24+BS800L 1500 mm 4 x LED HO LED FR 8 x 3LED / 2,8A 24 V
WITH LED - REAR LIGHT - LED LIGHTHEAD - THREE UNIT LAMP + LED DIRECTIONAL LIGHTBAR
AVEC LED - FEUX DE RECUL - FEUX FLASH LED - FEUX DE RAPPEL + RAMPE FEUX A DEFILEMENT A LED
MIT LED - RÜCKLEUCHTE - LED WARLEUCHTE - DREIKAMMERLEUCHTE + LED LAUFLICHTANLAGE
A partir de 560,00€